
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Регион ___Бутел__
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Emira Jahjaga IV Рајко Жинзифов Чаир Linda Mamuti 73
2 Горазд Пејковски IV ОУ Ацо Шопов Бутел Керима Вели 70 III
3 Ангелина Беличевска IV ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Наташа Кипријановиќ 65 III

4 Елеонора Трајковска IV ОУ Панајот Гиновски Бутел Маре Петрова 58 III
5 Марија Ангеловска IV ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Наташа Кипријановиќ 57 III

6 Ива Доцевска IV ОУ Живко Брајковски Бутел Мирфетка Јашароска 55 III
7 Теа Петрова IV ОУ Ацо Шопов Бутел Дијана Серафимовска 55 III
8 Ања Донева IV ОУ Живко Брајковски Бутел Мирфетка Јашароска 50 Пофалница
9 Лили Александрова IV ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Наташа Кипријановиќ 50 Пофалница
10 Ивана Љубевска IV ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Наташа Кипријановиќ 50 Пофалница

11 Јована Бадарова                 IV ОУ св.Климент Охридски Бутел Хилда Јаневска 48 Пофалница
12 Стефан Каевски IV ОУ Живко Брајковски Бутел Роза Нешова 48 Пофалница
13 Матеј Пешевски IV ОУ Живко Брајковски Бутел Роза Нешова 47 Пофалница
14 Андреј Доневски IV ОУ Панајот Гиновски Бутел Љупчо Трајановски Виолета Кос 47 Пофалница
15 Матеј Анакијев IV ОУ Ацо Шопов Бутел Силвана Ѓуровска 42 Пофалница
16 Мила Милошевиќ IV ОУ Живко Брајковски Бутел Мирфетка Јашароска 40 Пофалница
17 Димитрија Брзаковски IV ОУ Гоце Делчев Бутел Светлана Милевска Костенцовск 40 Пофалница
18 Анеља Мемеди IV Васил Главинов Чаир Катерина Николова 40 Пофалница
19 Јована Ташковска IV Васил Главинов Чаир Елена Птреска 40 Пофалница
20 Марко Ристовски IV ОУ св.Климент Охридски Бутел Даниела Тасева Пижевска 35
21 Сара Шкакаровиќ IV ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Христиана Стајковска 30
22 Меги Марковска IV ОУ Живко Брајковски Бутел Роза Нешова 29
23 Мирза Шаќировиќ IV ОУ Панајот Гиновски Бутел Маре Петрова 27
24 Фросина Калемџиевска IV ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Јулијана Јакимовска 25
25 Јована Џепиќ IV ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Јулијана Јакимовска 25
26 Ledion Shuki IV Рајко Жинзифов Чаир Linda Mamuti 23
27 Вељко Жежовиќ IV ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Јулијана Јакимовска 20
28 Loriv Darohishta IV Никола Вапцаров Чаир Zekije Mexhiti 17
29 Јована Ацева IV ОУ Панајот Гиновски Бутел Љупчо Трајановски Виолета Кос 16
30 Мартин Каркиновски IV ОУ Гоце Делчев Бутел Светлана Милевска Костенцовск 15
31 Amra Iseni IV Васил Главинов Чаир Arifije Kastrati 15



32 Стефан Видиниќ IV ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Биљана Славковиќ 15
33 Марија Љадевиќ IV ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Јулијана Јакимовска 15
34 Нина Прцуловска IV ОУ Живко Брајковски Бутел Роза Нешова 13
35 Anica Shurdhani IV Васил Главинов Чаир Anefije Kastrati 12
36 Zulejda Shaquri IV Никола Вапцаров Чаир Blezina Daci 11
37 Metush Shengyli IV Никола Вапцаров Чаир Zekije Mexhiti 10
38 Марко Каевиќ IV ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Јулијана Јакимовска 10
39 Дарко Јанковски IV ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Христиана Стајковска 10
40 Матеа Ефремовска IV ОУ Ацо Шопов Бутел Керима Вели 5
41 Shahin Villa IV Никола Вапцаров Чаир 1
42 Isa Ifami IV Никола Вапцаров Чаир Zekije Mexhiti 0

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Gent Jakupi V Рајко Жинзифов Чаир Nexhebije Kejolli 95 I
2 Edon Mambari V Рајко Жинзифов Чаир Nexhebije Kejolli 85 II
3 Давид Станојковски V ОУ Ацо Шопов Бутел Анета Утковска 75 II
4 Ива Цимбировска V ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Гордана Димитриева 65 III

5 Алем Гициќ V ОУ Живко Брајковски Бутел Александра Гулевска 55 III
6 Невена Трајкоска V ОУ Панајот Гиновски Бутел Мирка Јованова Каролина Лаовс 55 III
7 Никола Стојанов V ОУ Панајот Гиновски Бутел Душанка Јовановска Радмила Пе 55 III
8 Стефанија Комненовиќ V ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 50 Пофалница

9 Амер Халиловиќ V Рајко Жинзифов Чаир Маја Јанева 45 Пофалница
10 Дебора Брњарчевиќ V ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Гордана Димитриева 45 Пофалница
11 Магдалена Кајевиќ V ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Гордана Димитриева 45 Пофалница
12 Николина Цициќ V ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 45 Пофалница

13 Ненад Живковски V ОУ Живко Брајковски Бутел Александра Гулевска 40 Пофалница
14 Милош Кнежевиќ V ОУ Ацо Шопов Бутел Валентина Јоцевска 40 Пофалница
15 Петар Смилковски V ОУ Гоце Делчев Бутел Луиза Велкоска 40 Пофалница
16 Џерен Ракип V ОУ Панајот Гиновски Бутел Мирка Јованова, Каролина Лаов 40 Пофалница
17 Емир Мамути V Рајко Жинзифов Чаир Маја Јаневска 40 Пофалница
18 Михаил Ташковски V Васил Главинов Чаир М Богоевска 40 Пофалница
19 Љубиша Љотевски V ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Гордана Димитриева 35
20 Тамара Славковиќ V ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Слаѓана Ацковска 35



21 Филип Трајановски V ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 35
22 Драган Николовски V ОУ Ацо Шопов Бутел Анета Утковска 33
23 Ива Трајчевска V ОУ Живко Брајковски Бутел Александра Гулевска 32
24 Бојан Тасев V ОУ Панајот Гиновски Бутел Марина Теова 32
25 Леонид Чавдаровски V ОУ Панајот Гиновски Бутел Душанка Јовановска Радмила Пе 31
26 Марко Дуковски V Рајко Жинзифов Чаир Маја Јаневска 30
27 ИзабелаПетреска V ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Гордана Димитриева 30
28 Дејан Кметовиќ V ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 30
29 Трајан Чаковски V ОУ Гоце Делчев Бутел Луиза Велкоска 27
30 Мартина Мартиновска V ОУ Гоце Делчев Бутел Луиза Велкоска 26
31 Марко Паунковиќ V ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Слаѓана Ацковска 25
32 Стефан Бојчовски V ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 25
33 Ibraimi Ibraim V Васил Главинов Чаир Наталија 20
34 Xhenete Jouhari V Никола Вапцаров Чаир Rudi 20
35 Hatep Xhofei V Васил Главинов Чаир 20
36 Faik Kolekder V Васил Главинов Чаир Бранкица 20
37 Amur Halili V Никола Вапцаров Чаир Fatmije 20
38 Стефанија Пешова             V ОУ св.Климент Охридски Бутел Сузана Младенова 18
39 Елена Љадевиќ V ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Гордана Димитриева 15
40 Ивона Мутовска V ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Гордана Димитриева 15
41 Виктор Блажевски V ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 15
42 Александар Стојменовски V ОУ Живко Брајковски Бутел Александра Гулевска 11
43 Мартин Најдовски V ОУ Панајот Гиновски Бутел Марина Теова 11
44 Александар Милевски       V ОУ св.Климент Охридски Бутел Мирослав Митиќ 9
45 Бахтијар Шкријељ V ОУ Живко Брајковски Бутел Гордана Трајковска 9
46 Сара Јанкова V ОУ Ацо Шопов Бутел Лепосава Дохчева 6
47 Ема Софрониевска V ОУ Живко Брајковски Бутел Гордана Трајковска 5
48 Muhamed Fetalu V Никола Вапцаров Чаир Rudi 5
49 Muhamed Ibrahimi V Никола Вапцаров Чаир Rudi 0
50 Xhemile Ibrahimi V Никола Вапцаров Чаир 0

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Софија Матовска VI ОУ Живко Брајковски Бутел Верче Петрова 100 I



2 Филип Тарчуговски VI ОУ Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 100 I
3 Теа Тодоровска VI ОУ Живко Брајковски Бутел Верче Петрова 86 I
4 Јован Стојковски VI ОУ Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 72 II
5 Киранџиски Максим VI ОУ Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 60 III
6 Василевска Симона VI ОУ Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 58 III
7 Ања Симеонова                  VI ОУ св.Климент Охридски Бутел Јоана Искова 57 III
8 Ема Јачковска VI ОУ Живко Брајковски Бутел Верче Петрова 57 III
9 Андреј Јанковиќ VI ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Гоце Ангеловски 50 Пофалница

10 Јована Левајковска VI ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Гоце Ангеловски 47 Пофалница
11 Анастасија Пешовска VI ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 47 Пофалница
12 Сара Пешевска VI ОУ Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 43 Пофалница
13 Мартин Максимовски VI ОУ Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 42 Пофалница
14 Василевска Михаела VI ОУ Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 40 Пофалница
15 Смилевска Искра VI ОУ Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 40 Пофалница
16 Велковска Христина VI ОУ Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 32
17 Ирма Цамиќ VI Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 30
18 Петре Абусев VI Васил Главинов Чаир Снежана Кнежевиќ 30
19 Дамјан Петров VI ОУ Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 29
20 Никола Миладиновски VI Васил Главинов Чаир Снежана Кнежевиќ 27
21 Лела Путовска VI ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 27
22 Дина Дрпљанин VI Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 25
23 Nazlije Alimi VI Васил Главинов Чаир Makfire Haziri 23
24 Мартин Киранџиќ VI ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 22
25 Илина Стевановска VI ОУ Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 19
26 Сергеј Маринковски          VI ОУ св.Климент Охридски Бутел Маја Автовска 18
27 Неџибе Нуџи VI ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Сулејман Исени 17
28 Виктор Петковски              VI ОУ св.Климент Охридски Бутел Јоана Искова 12
29 Jona Veseli VI Рајко Жинзифов Чаир Xhelal Rustemi 11
30 Филип Аврамовски VI Васил Главинов Чаир Снежана Кнежевиќ 10
31 Krenar Ahmeti VI Рајко Жинзифов Чаир Irfete Jahjaga 10
32 Елеонора Ачковска VI ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 10
33 Rabije Jakupi VI Васил Главинов Чаир Makfire Haziri 8
34 Тамара Лафазановска VI Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 5



35 Ајлин Агуш VI Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 1
36 Јане Малинков VI Васил Главинов Чаир Снежана Кнежевиќ 0
37 Валон Кока VI ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Сулејман Исени 0

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Софија Тасевска VII ОУ Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 82 II
2 Јана Беличевска VII ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Гоце Ангеловски 80 II
3 Матеј Златков VII ОУ Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 77 II
4 Стојановски Димитри VII ОУ Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 76 II
5 Теодор Алексов VII ОУ Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 73 II
6 Тамара Стојчевска VII ОУ Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 71 II
7 Марија Латиновска VII ОУ Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 57 III
8 Рина Шефири VII Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 55 III
9 Мартина Живковска VII ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Гоце Ангеловски 55 III
10 Тарик Грбовиќ VII ОУ Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 42 Пофалница
11 Елза Аџија VII Васил Главинов Чаир Соња Колева 40 Пофалница
12 Isra Shabani VII Васил Главинов Чаир Makfire Haziri 40 Пофалница
13 Unejsa Aeti VII Рајко Жинзифов Чаир Irfete Jahjaga 40 Пофалница
14 Тијана Стојоска                  VII ОУсв.Климент Охридски Бутел Маја Автовска 34
15 Марија Славковиќ VII ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 31
16 Hirije Ismaili VII Никола Вапцаров Чаир Sevgyle Cilafi 29
17 Марија Кметовиќ VII ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 28
18 Марија Петрова VII ОУ Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 27
19 Јана Даутовска VII Васил Главинов Чаир Соња Колева 22
20 Александар Јованчов         VII ОУсв.Климент Охридски Бутел Маја Автовска 19
21 Ена Зејниновиќ VII Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 15
22 Амила Мешиќ VII Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 14
23 Erjon Ajrulli VII Рајко Жинзифов Чаир Irfete Jahjaga 14
24 Филип Илиевски VII ОУ Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 12
25 Филип Крстевски VII Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 12
26 Виктор Белински VII ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 12
27 Димитар Кекеновски         VII ОУсв.Климент Охридски Бутел Маја Автовска 10
28 Ebrar Dalipi VII Васил Главинов Чаир Makfire Haziri 10



29 Давид Николовски VII Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 7
30 Викторија Рајчиќ VII ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Марија Вујичиќ 7
31 Anesa Zekiri VII Никола Вапцаров Чаир Sevgyle Cilafi 5
32 Мартин Нешковиќ VII ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Марија Вујичиќ 2
33 Алма Авди VII ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Сулејман Исени 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Besir Kurtishi VIII Никола Вапцаров Чаир Ganimete Saliu 75 III
2 Бојана Цимбировска VIII ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Николина Ѓорчевска 60 III
3 Тамара Тошиќ VIII ОУ Панајот Гиновски Бутел Катерина Лазаровска 58 III
4 Леона Мартиновска VIII ОУ Панајот Гиновски Бутел Катерина Лазаровска 55 III
5 Xhavit Imeri VIII Никола Вапцаров Чаир Ganimete Saliu 50 Пофалница
6 Jusra Xhaferi VIII Никола Вапцаров Чаир Ganimete Saliu 47 Пофалница
7 Figen Hasani VIII Никола Вапцаров Чаир Ganimete Saliu 45 Пофалница
8 Стефан Вуловски Иванов VIII ОУ Панајот Гиновски Бутел Катерина Лазаровска 44 пофалница
9 Бојана Бојчовска VIII ОУ Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 40 Пофалница
10 Спасе Мартиновски VIII ОУ Гоце Делчев Бутел Светлана Малегановска 40 Пофалница
11 Asrit Sejdiu VIII Никола Вапцаров Чаир Ganimete Saliu 40 Пофалница
12 Merita Limani VIII Никола Вапцаров Чаир Ganimete Saliu 40 Пофалница
13 Марија Стојановска           VIII ОУ св.Климент Охридски Бутел Јоана Искова 35
14 Дамјан Несторовски VIII ОУ Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 33
15 Јована Комненовска VIII ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 30
16 Софија Даутовска VIII Васил Главинов Чаир Горан Јовановски 27
17 Азбија Себати VIII Рајко Жинзфов Чаир Надица Накевска 27
18 Fiolla Ramadani VIII Васил Главинов Чаир Makfire Haziri 25
19 Виктор Христопулос VIII Васил Главинов Чаир Горан Јовановски 21
20 Besa Sejdiu VIII Никола Вапцаров Чаир Ganimete Saliu 20
21 Мартина Поповска VIII ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Николина Ѓорчевска 20
22 Марија Гајиќ VIII Рајко Жинзфов Чаир Надица Накевска 19
23 Дамјан Илиевски VIII ОУ Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 17
24 Ана Ѓорѓиева                      VIII ОУ св.Климент Охридски Бутел Јоана Искова 16
25 Elife Iseini VIII Никола Вапцаров Чаир Ganimete Saliu 15
26 Марија Николовска VIII Рајко Жинзфов Чаир Надица Накевска 13



27 Антонио Трајановски VIII ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 12
28 Belhisa Sherifi VIII Никола Вапцаров Чаир Ganimete Saliu 11
29 Јована Агриловска VIII Рајко Жинзфов Чаир Надица Накевска 10
30 Ерика Асанова VIII Рајко Жинзфов Чаир Надица Накевска 8
31 Elmedina Kasami VIII Васил Главинов Чаир Makfire Haziri 5
32 Стефан Пирковски VIII ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Марија Вујичиќ 5
33 Марија Кастратовиќ VIII ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Николина Ѓорчевска 4
34 Јелена Ниниќ VIII ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 2
35 Един Ѓутовиќ VIII Рајко Жинзфов Чаир Надица Накевска 0
36 Медина Кока VIII ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Сулејман Исени 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марко Арсов IX ОУ Панајот Гиновски Бутел Катерина Лазаровска 95 I
2 Јана Петковска IX ОУ Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 71 II
3 Кламентина Ѓуровска IX ОУ Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 60 III
4 Андреј Ников IX ОУ Панајот Гиновски Бутел Катерина Лазаровска 55 III
5 Андреј Тодоровски IX ОУ Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 55 III
6 Викторија Сиљаноска IX ОУ Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 50 Пофалница
7 Иван Шекеров IX ОУ Гоце Делчев Бутел Светлана Малегановска 41 Пофалница
8 Наум Николовски IX ОУ Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 40 Пофалница
9 Теа Наумовска IX ОУ Панајот Гиновски Бутел Катерина Лазаровска 30

10 Мирјана Бајова IX ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево НиколинаЃорчевска 27
11 Њомза Бајрами IX Рајко Жинзифов Чаир Џелал Рустеми 25
12 Теодора Јанковска IX ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево НиколинаЃорчевска 25
13 Лаурета Лимани IX Васил Главинов Чаир Макфире Азири 20
14 Илза Гаши IX Рајко Жинзифов Чаир Џелал Рустеми 20
15 Флорида Бекири IX Васил Главинов Чаир Макфире Азири 15
16 Михаел Ѓеоргиев               IX ОУ св.Климент Охридски Бутел Маја Автовска 13
17 Кузман Ацевски IX Васил Главинов Чаир Соња Колева 10
18 Никола Иванчов                 IX ОУ св.Климент Охридски Бутел Маја Автовска 9
19 Бисера Шегмановиќ IX ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 7
20 Ирена Питковска IX ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 7
21 Сара Синани IX Никола Вапцаров Чаир Севгије Чилафи 3



22 Стефан Трпче IX Васил Главинов Чаир Соња Колева 2
23 Кристијан Јанакиевски IX Васил Главинов Чаир Соња Колева 2
24 Аниса Дардхишта IX Никола Вапцаров Чаир Севгије Чилафи 2
25 Мерлиха Садиковиќ IX Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 1
26 Васил Спасевски IX Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 0
27 Азра Јусуфи IX ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Сулејман Исени 0
28 Арифе Кока IX ОУ„Александар УрдаревскиЧучер Сандево Сулејман Исени 0
29 Ивона Шегманович IX ОУ„Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 0


